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Чемпионат г.Москвы по легкой атлетике 

ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Спортивный директор Головко Д.



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Парамонов Павел 10.07.1983 М35 Сергиев Посад Мосрентген 7,69
2 Кузовников Алексей 28.11.1982 М35 Коломна 8,05
3 Шилов Евгений 20.11.1981 М35 Москва ЦСКА 8,08
4 Сапелкин Михаил 21.02.1982 М35 Москва 8,34
5 Кудинов Дмитрий 10.08.1983 М35 Товарковский 8,36
6 Ионов Завьер 19.02.1985 М35 Москва Мосрентген 9,00

ВК Чутков Алексей 10.05.1987 М35 Москва Дзержинец 8,38

1 Емельянов Роман 07.03.1978 М40 Серпухов Дзержинец 7,84
2 Атякшин Дмитрий 28.07.1975 М40 Воронеж 7,91
3 Шабашов Василий 20.01.1978 М40 Москва 8,53
4 Байкулов Максим 26.10.1975 М40 Москва 9,02

1 Колчнов Дмитрий 17.02.1973 М45 Москва Дзержинец 7,52
2 Коломоец Андрей 29.09.1971 М45 Москва Дзержинец 8,12

1 Симкин Владимир 28.06.1965 М50 Брянск Факел 7,85
2 Кутляев Александр 25.02.1968 М50 Ульяновск 8,07
3 Степанов Владислав 02.06.1969 М50 Одинцово 8,33
4 Ящерицын Валерий 12.02.1970 М50 Вязьма Феникс 8,47
5 Григорьев Андрей 20.07.1968 М50 Мичуринск 8,50
6 Никулин Илья 17.06.1968 М50 Москва 8,88
7 Грибков Дмитрий 11.02.1966 М50 Москва Арсенал 9,57
8 Панков Вадим 11.09.1967 М50 Москва 9,80

1 Соболев Валерий 30.11.1964 М55 Москва 8,44
2 Колодченков Александр 22.07.1961 М55 Москва Факел 8,60
3 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 М55 Москва 8,61
4 Кроман Сергей 16.09.1960 М55 Ржев Инчермет 8,74
5 Борисов Михаил 25.07.1961 М55 Москва ЦСКА 9,31
6 Шарама Виктор 24.06.1960 М55 Ржев 9,40
7 Колосов Алексей 27.02.1963 М55 Селижарово 9,91

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 60 м Финальные забеги  - 15.55



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

60 м продолжение
1 Осадченко Константин 19.10.1958 М60 Шахты 8,25
2 Васильев Михаил 14.01.1960 М60 Москва Дзержинец 8,55
3 Волосков Николай 01.08.1955 М60 Щелково Факел 8,75
4 Афанасьев Сергей 30.12.1959 М60 Москва 11,19
5 Желтов Александр 23.07.1956 М60 Москва 18,52

1 Риб Анатолий 03.11.1949 М70 Раменское Феникс 8,95
2 Банаков Анатолий 03.08.1949 М70 Москва 9,96
3 Изотов Павел 26.05.1948 М70 Электросталь Дзержинец 10,56
4 Бунин Георгий 26.02.1945 М70 Москва Дзержинец 10,86
5 Савочкин Николай 08.02.1948 М70 Москва Факел 11,35

1 Соловьев Владимир 26.10.1940 М75 Москва ГЦОЛИФК 11,95

1 Цислицкий Борис 18.01.1940 М80 С.-Петербург Феникс 10,43
2 Курамшин Рамир 15.04.1937 М80 Москва Дзержинец 10,58
3 Зайцев Александр 29.04.1937 М80 Москва Старт 7 11,52



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Парамонов Павел 10.07.1983 М35 Сергиев Посад Мосрентген 24,94
2 Кузовников Алексей 28.11.1982 М35 Коломна 26,22
3 Кудинов Дмитрий 10.08.1983 М35 Товарковский 28,63

ВК Чутков Алексей 10.05.1987 М35 Москва Дзержинец 27,44

1 Атякшин Дмитрий 28.07.1975 М40 Воронеж 25,33
2 Степанов Сергей 02.04.1979 М40 Вологда 25,38
3 Шабашов Василий 20.01.1978 М40 Москва 28,66
4 Тюхменев Роман 27.01.1979 М40 Москва Мосрентген 29,16
5 Наговицин Сергей 15.08.1976 М40 Москва Мосрентген 33,13

1 Колчнов Дмитрий 17.02.1973 М45 Москва Дзержинец 24,82
2 Рудаков Юрий 25.07.1970 М45 Москва 26,05

1 Кутляев Александр 25.02.1968 М50 Ульяновск 27,54
Степанов Владислав 02.06.1969 М50 Одинцово сошел

1 Колодченков Александр 22.07.1961 М55 Москва Факел 28,25

1 Осадченко Константин 19.10.1958 М60 Шахты 27,72

1 Роганов Борис 11.05.1951 М65 Москва Радуга Свиблово 32,88
2 Завьялов Владимир 29.07.1951 М65 Тверь Мосрентген 37,62
3 Мукашев Мухит 18.02.1954 М65 Москва Дзержинец 38,66

1 Асташенков Александр 28.05.1948 М70 Москва 41,27
2 Бунин Георгий 26.02.1945 М70 Москва Дзержинец 42,57

1 Степанов Юрий 09.06.1940 М75 Москва Факел 48,63

1 Курамшин Рамир 15.04.1937 М80 Москва Дзержинец 39,04
2 Цислицкий Борис 18.01.1940 М80 С.-Петербург Феникс 40,36

1 Кокорев Анатолий 04.01.1934 М85 Москва Факел 51,60

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 200 м Финальные забеги  - 17.10



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Осипов Федор 11.07.1982 М35 Москва Феникс 57,38
2 Селиванов Лев 18.01.1985 М35 Софрино Мосрентген 59,10
3 Хошабаев Александр 27.06.1981 М35 Ногинск Мосрентген 59,30
4 Агапов Кирилл 13.08.1980 М35 Москва 1.03,73

Хижун Сергей 27.10.1984 М35 Москва Мосрентген сошел

1 Емельянов Роман 07.03.1978 М40 Серпухов Дзержинец 57,64
2 Степанов Сергей 02.04.1979 М40 Вологда 57,71
3 Махов Евгений 07.06.1978 М40 Москва Мосрентген 1.23,40

1 Полегаев Сергей 25.04.1973 М45 Москва Дзержинец 56,28
2 Рудаков Юрий 25.07.1970 М45 Москва 58,61
3 Гутюм Геннадий 22.11.1971 М45 Москва Факел 59,49
4 Шабад  Всеволод 16.09.1971 М45 Москва ола бега Болховити 1.00,96
5 Дегтярь Сергей 16.02.1971 М45 Москва IRC 1.01,69
6 Положенцев Андрей 09.04.1974 М45 Москва RN sport team 1.04,82

1 Новгородов Михаил 17.05.1967 М50 Москва Дзнржинец 59,70
2 Горошков Александр 27.03.1968 М50 Москва Бегущий человек 1.02,72
3 Никитин Леонид 10.06.1969 М50 Москва Дзержинец 1.03,71
4 Петрушин Виктор 12.11.1967 М50 Москва 1.04,49
5 Ванилар Олег 30.06.1967 М50 Москва Мосрентген 1.09,35

1 Колосов Алексей 27.02.1963 М55 Селижарово 1.13,08
2 Демкин Виталий 09.09.1963 М55 Москва Мосрентген 1.15,76
3 Твердохлеб Павел 08.07.1961 М55 Москва Факел 1.27,73

1 Васильев Михаил 14.01.1960 М60 Москва Дзержинец 1.04,10

1 Егоров Николай 05.10.1953 М65 Москва Факел 1.09,21
2 Обертюхин Владимир 27.01.1954 М65 Краснодар Высшая лига 1.09,65
3 Грошев Владимир 11.06.1951 М65 Москва Факел 1.19,29
4 Завьялов Владимир 29.07.1951 М65 Тверь Мосрентген 1.25,21
5 Шишкин Владимир 14.06.1952 М65 Красноармейск 5+ 1.50,20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 400 м Финальные забеги  - 19.20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

ё
1 Божко Анатолий 15.08.1949 М70 Воронеж 1.17,20
2 Бискарев Виктор 23.05.1948 М70 Елань Бегущая Елань 1.19,23

1 Чернов Анатолий 10.02.1941 М75 Петрозаводск СБС 1.31,44
2 Старостин Вячеслав 26.10.1940 М75 п.Красный Урожай 1.50,22

1 Фаустов Михаил 18.11.1932 М85 Москва Дзержинец 1.53,04
2 Чернов Геннадий 18.03.1937 М80 Петрозаводск СБС 1.53,08



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Сапелкин Михаил 21.02.1982 М35 Москва 2.12,46
2 Осипов Федор 11.07.1982 М35 Москва Феникс 2.15,28
3 Селиванов Лев 18.01.1985 М35 Софрино Мосрентген 2.16,54
4 Ноговицын Николай 13.12.1981 М35 Москва Ромашково 2.21,91

1 Байкулов Максим 26.10.1975 М40 Москва 2.30,53
2 Петраков Дмитрий 08.02.1978 М40 Москва Мосрентген 2.52,29
3 Махов Евгений 07.06.1978 М40 Москва Мосрентген 2.58,36

1 Иванов Александр 18.04.1973 М45 Бронницы Бегущий человек 2.19,24
2 Дегтярь Сергей 16.02.1971 М45 Москва IRC 2.20,39
3 Ушаков Александр 03.06.1972 М45 Москва Мосрентген 2.37,87

1 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М50 Ногинск Дзержинец 2.15,83
2 Горошков Александр 27.03.1968 М50 Москва Бегущий человек 2.19,70
3 Никитин Леонид 10.06.1969 М50 Москва Дзержинец 2.20,54
4 Иванов Сергей 28.01.1970 М50 с. Грачевка 2.26,21
5 Мазур Александр 04.05.1965 М50 Дедовск Бегущий человек 2.26,83
6 Кумейко Сергей 15.09.1968 М50 Москва Факел 2.30,68
7 Нечаев Иван 09.08.1966 М50 Москва Бегущий человек 2.35,62
8 Ванилар Олег 30.06.1967 М50 Москва Мосрентген 2.35,81
9 Агапов Игорь 18.07.1967 М50 Шуя 2.41,15

1 Шарама Виктор 24.06.1960 М55 Ржев 2.41,41
2 Михайлов Игорь 19.11.1960 М55 С.-Петербург 2.43,51

1 Кочмин Виктор 03.01.1957 М60 Москва Дзержинец 3.10,63

1 Егоров Николай 05.10.1953 М65 Москва Факел 2.35,89
2 Обертюхин Владимир 27.01.1954 М65 Краснодар Высшая лига 2.47,09
3 Роганов Борис 11.05.1951 М65 Москва Радуга Свиблово 2.50,05
4 Грошев Владимир 11.06.1951 М65 Москва Факел 3.00,28
5 Косымский Василий 31.01.1952 М65 Москва Факел 3.21,26
6 Шишкин Владимир 14.06.1952 М65 Красноармейск 5+ 3.54,69

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 800 м Финальные забеги  - 16.30



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

800м продолжение
1 Божко Анатолий 15.08.1949 М70 Воронеж 2.53,45
2 Бискарев Виктор 23.05.1948 М70 Елань Бегущая Елань 3.04,55

1 Чернов Анатолий 10.02.1941 М75 Петрозаводск СБС 3.27,23
2 Старостин Вячеслав 26.10.1940 М75 п.Красный Урожай 4.02,57

1 Скворцов Иван 21.02.1938 М80 Москва Факел 3.48,06
2 Зайцев Александр 29.04.1937 М80 Москва Старт 7 3.57,15

1 Фаустов Михаил 18.11.1932 М85 Москва Дзержинец 4.00,64
2 Кокорев Анатолий 04.01.1934 М85 Москва Факел 4.00,80



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Сосновский Виктор 19.04.1984 М35 Москва Факел 9.12,68
2 Колеватов Николай 18.07.1984 М35 Москва Радуга Свиблово 9.21,36
3 Шмаков Дмитрий 17.06.1981 М35 Рязань Рязань 9.25,20
4 Малышев Юлиан 20.01.1982 М35 Балашиха Циклон 9.31,38
5 Баранов Сергей 12.02.1985 М35 Люберцы Радуга Свиблово 9.36,39
6 Володин Юрий 22.09.1982 М35 Москва Дзержинец 9.38,06
7 Гришин Лев 05.07.1982 М35 Чехов 9.41,66
8 Гущин Владимир 12.11.1984 М35 Хотилово-2 10.08,32
9 Салимов Данил 15.02.1988 М35 Москва Ориента Ski-O 10.44,48

10 Ноговицын Николай 13.12.1981 М35 Москва Ромашково 10.47,64
11 Бахолдин Максим 20.11.1981 М35 Химки 11.00,98
12 Баранский Константин 05.11.1983 М35 Москва Мосрентген 11.19,52
13 Новиков Дмитрий 26.11.1984 М35 Москва 11.31,14
14 Тепцов Вячеслав 22.11.1982 М35 Москва ег с удовольствием 11.46,83
ВК Кулешов Егор 28.07.1985 М35 Москва 11.03,83

1 Фомичев Алексей 04.02.1977 М40 Москва Гепард 10.00,18
2 Чибизов Алексей 07.11.1976 М40 Рязань 10.09,23
3 Кривошеин Николай 06.08.1978 М40 Михайлов 10.36,76
4 Алферов Павел 17.10.1975 М40 Москва ег с удовольствием 12.58,24

1 Гутюм Геннадий 22.11.1971 М45 Москва Факел 9.47,75
2 Богомолов Павел 15.07.1973 М45 п.Боголюбово 9.57,94
3 Закиров Дмитрий 09.09.1974 М45 ерхнеднепровскиGuzyukin running team 10.34,64
4 Ушаков Александр 03.06.1972 М45 Москва Мосрентген 11.06,66
5 Павлов Андрей 10.07.1971 М45 Екатеринбург 11.16,81
6 Королев Леонид 27.02.1971 М45 Кострома 12.15,86

1 Варламов Роман 14.10.1969 М50 Москва Дзержинец 9.57,91
2 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М50 Ногинск Дзержинец 10.06,71
3 Манин Алексей 10.01.1967 М50 Москва Факел 10.15,81
4 Макухин Владимир 16.02.1969 М50 Москва Факел 10.53,71

Березкин Виктор 15.11.1966 М50 Москва ЦСКА сошел

БЕГ 3000 м Финальные забеги  - 18.15

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

3000м продолжение
1 Сологуб Николай 06.08.1963 М55 Королев Факел 10.12,79
2 Чубанов Игорь 26.11.1962 М55 Москва Дзержинец 10.56,14
3 Смирнов Руслан 27.05.1964 М55 Москва Ромашково 11.12,69
4 Ахмадыршин Геннадий 23.05.1963 М55 Москва 11.22,24
5 Левтеев Игорь 20.05.1962 М55 Москва Факел 11.22,50
6 Шундер Виктор 11.02.1963 М55 Москва ЦСКА 11.24,88
7 Новосадов Виктор 07.02.1961 М55 Москва Дзержинец 11.30,51
8 Прелов Владимир 08.10.1961 М55 Москва 13.06,44
9 Брагин Игорь 09.01.1961 М55 Ногинск 13.40,91

10 Твердохлеб Павел 08.07.1961 М55 Москва Факел 14.20,89

1 Шишков Сергей 09.08.1959 М60 Москва Факел 12.37,04
2 Кочмин Виктор 03.01.1957 М60 Москва Дзержинец 14.59,66

1 Комиссаров Геннадий 01.01.1954 М65 Москва Факел 11.29,83
2 Косымский Василий 31.01.1952 М65 Москва Факел 14.29,40

1 Романов Анатолий 09.04.1947 М70 Москва Факел 12.51,93
2 Вознесенский Михаил 18.10.1947 М70 Москва Дзержинец 12.52,23

1 Ефремов Леонид 09.04.1942 М75 Москва Факел 16.26,02

1 Исаев Юрий 16.09.1937 М80 Москва Факел 19.25,27
Скворцов Иван 21.02.1938 М80 Москва Факел сошел



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

п
а

Го
ро

д

Организация Результат

1 Синявский Вячеслав 05.11.1981 М35 Москва 9,66

1 Кулаков Сергей 20.03.1967 М50 Москва 12,70

1 Егоров Игорь 09.01.1965 М55 Пушкино 14,28

1 Сукманов Владимир 20.02.1960 М60 Москва Факел 32,73

1 Микеев Евгений 18.10.1951 М65 Вязьма Феникс 11,59

1 Риб Анатолий 03.11.1949 М70 Раменское Феникс 10,27
2 Ящерицын Василий 03.08.1946 М70 Вязьма Феникс 13,12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 60 м с/б Финальные забеги  - 15.25



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Дегтяренко Вячеслав 08.04.1971 М45 Москва Дзержинец 14.12,3
Майоров Виталий 10.04.1971 М45 Mосква Дзержинец сошел

1 Нечаев Иван 09.08.1966 М50 Москва Бегущий человек 15.25,8
2 Камнев Олег 15.06.1966 М50 Жуковский Факел 17.26,0

1 Малиновкин Владимир 07.05.1957 М60 Москва Мосрентген 19.52,8

1 Шипов Владислав 13.05.1950 М65 Москва Факел 18.34,4
2 Грименко Виталий 30.09.1951 М65 Щелково Факел 18.57,7
3 Краснов Сергей 04.01.1955 М65 Москва 21.36,9

1 Семикин Алексей 22.05.1949 М70 Москва Факел 17.43,9
2 Фролов Иван 26.02.1947 М70 Москва Факел 20.49,3
3 Самойлов Григорий 29.05.1949 М70 Москва 22.40,2

1 Степанов Юрий 09.06.1940 М75 Москва Факел 23.28,1

1 Чернов Геннадий 18.03.1937 М80 Петрозаводск СБС 21.21,5
2 Цукров Семен 22.12.1935 М80 Москва Факел 24.03,6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000 м Финальные заходы  - 14.00



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Прядкина Анна 04.11.1982 Ж35 Москва Дзержинец 8,60
2 Смолина Анна 27.04.1980 Ж35 Москва Факел 8,77

ВК Шенгелая Барбара 14.04.1987 Ж35 Москва 8,79

1 Шульчевская Татьяна 14.12.1976 Ж40 Москва Мосрентген 10,25
2 Андрианова Елена 06.05.1975 Ж40 Москва 10,56
3 Валеева Галина 09.11.1975 Ж40 Москва Мосрентген 10,62

1 Ржанникова Ольга 22.09.1971 Ж45 Москва Дзержинец 9,34
2 Порядина Ольга 08.09.1970 Ж45 Москва 10,26
3 Рекшан Людмила 16.02.1974 Ж45 С.-Петербург Кировец 10,34

1 Бурая Наталья 21.06.1966 Ж50 Москва Мосрентген 9,93
2 Свиридюк Татьяна 05.11.1969 Ж50 Москва Факел 11,11
3 Борисова Ирина 22.05.1965 Ж50 Москва Радуга Свиблово 11,91

1 Столяр Любовь 21.08.1961 Ж55 Москва Дзержинец 9,06
2 Лодочникова Татьяна 11.06.1961 Ж55 Пермь 10,27

1 Петренко  Любовь 28.08.1957 Ж60 Узловая Феникс 11,54

1 Копчугова Ирина 03.06.1953 Ж65 Москва Мосрентген 11,52

1 Синица Евгения 11.02.1940 Ж80 Москва Факел 14,47

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 60 м Финальные забеги  - 15.45



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Смолина Анна 27.04.1980 Ж35 Москва Факел 29,16
2 Белых Мария 08.11.1981 Ж35 Москва 35,48

ВК Шенгелая Барбара 14.04.1987 Ж35 Москва 29,87

1 Масленникова Юлия 21.07.1979 Ж40 Москва Роснефть 33,00
2 Шульчевская Татьяна 14.12.1976 Ж40 Москва Мосрентген 36,63

1 Хворых Елена 14.05.1974 Ж45 Москва Бег с удовольствием 33,66
2 Герстенбергер Мария 16.10.1972 Ж45 Москва Мосрентген 39,45

1 Бурая Наталья 21.06.1966 Ж50 Москва Мосрентген 35,35
2 Гоманок Ангелина 10.06.1968 Ж50 Мытищи 5+ 40,36
3 Борисова Ирина 22.05.1965 Ж50 Москва Радуга Свиблово 42,87

1 Лодочникова Татьяна 11.06.1961 Ж55 Пермь 35,45
2 Селиванова Лариса 28.11.1962 Ж55 Петрозаводск Бегать модно 35,79

1 Трунова Ольга 04.11.1956 Ж60 Москва Мосрентген 48,84

1 Обухова Зоя 13.09.1951 Ж65 Москва Мосрентген 58,82

1 Захарова Надежда 24.12.1945 Ж70 Москва Факел 49,47

1 Синица Евгения 11.02.1940 Ж80 Москва Факел 54,96

1 Богатова Клара 19.06 1933 Ж85 Дмитров 1.32,28

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 200 м Финальные забеги  - 16.50



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Прядкина Анна 04.11.1982 Ж35 Москва Дзержинец 1.05,38
2 Галимуллина Сирина 31.07.1981 Ж35 Москва Факел 1.27,34

1 Наговицына Наталья 20.08.1976 Ж40 Москва Мосрентген 1.34,83

1 Герстенбергер Мария 16.10.1972 Ж45 Москва Мосрентген 1.33,69

1 Свиридюк Татьяна 05.11.1969 Ж50 Москва Факел 1.28,18

1 Селиванова Лариса 28.11.1962 Ж55 Петрозаводск Бегать модно 1.20,95

1 Трунова Ольга 04.11.1956 Ж60 Москва Мосрентген 1.47,30

1 Бутова Людмила 04.07.1950 Ж65 Железнодорожный Авега 1.55,11

ЖЕНЩИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 м Финальные забеги  - 19.00



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Вихрова Наталья 25.01.1985 Ж35 Лобня ЦФКиС "Лобня" 2.46,84
2 Ямбаева Наталья 01.05.1983 Ж35 Москва Радуга 2.50,44

1 Плеханова Елена 16.07.1978 Ж40 Жуковский Факел 3.09,14
2 Изюмова  Наталья 12.05.1975 Ж40 Новый Уренгой "Ювента" 3.14,05
3 Наговицына Наталья 20.08.1976 Ж40 Москва Мосрентген 3.25,03

1 Чигринова  Ольга 07.03.1973 Ж45 Узловая 2.40,14

1 Толпегина Галина 21.06.1969 Ж50 Москва Дзержинец 2.59,94
2 Гоманок Ангелина 10.06.1968 Ж50 Мытищи 5+ 3.18,04

1 Нелюбова Ольга 12.06.1964 Ж55 Москва Дзержинец 2.43,74
2 Браткина Татьяна 30.12.1962 Ж55 Кораблино Мосрентген 3.29,60

1 Бутова Людмила 04.07.1950 Ж65 Железнодорожный Авега 4.20,54
2 Обухова Зоя 13.09.1951 Ж65 Москва Мосрентген 4.47,92

1 Васина Римма 0.0.1940 Ж75 Москва Факел 3.44,64

1 Богатова Клара 19.06 1933 Ж80 Дмитров 6.56,84

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 800 м Финальные забеги  - 16.20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Макарова Вера 23.12.1983 Ж35 Москва Факел 11.01,15
2 Вихрова Наталья 25.01.1985 Ж35 Лобня ЦФКиС "Лобня" 12.25,88
3 Салахова Надия 07.10.1982 Ж35 Москва 12.08,53
4 Галимуллина Сирина 31.07.1981 Ж35 Москва Факел 13.22,74
5 Тепцова Елена 17.10.1982 Ж35 Москва Бег с удовольствием 13.28,42
6 Федорова Татьяна 22.06.1984 Ж35 Москва Бег с удовольствием 15.44,41
7 Левнер Карина 12.10.1981 Ж35 Москва Бег с удовольствием 17.36,73

1 Масленникова Юлия 21.07.1979 Ж40 Москва Роснефть 13.07,49
2 Изюмова  Наталья 12.05.1975 Ж40 Новый Уренгой "Ювента" 14.44,29

1 Моргунова Любовь 14.01.1971 Ж45 Москва Энергия 11.24,97
2 Колондаева Ирина 0.0.1972 Ж45 Москва Бег с удовольствием 16.36,745

1 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Ж50 Москва Феникс 13.02,96
2 Игнатова Ирина 25.04.1968 Ж50 Москва 13.47,49

1 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 Ж55 Москва Мосрентген 12.41,43
2 Агафонова Татьяна 11.12.1963 Ж55 Москва 12.51,17
3 Янюшкина Ирина 05.10.1961 Ж55 Москва Факел 12.55,20
4 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж55 Москва Факел 13.30,06

ВК Черных Анастасия 16.06.1955 Ж60 Украина Олимп 19.12,66

1 Захарова Надежда 24.12.1945 Ж70 Москва Факел 18.02,06

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 3000 м Финальный забег  - 17.40



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

п
а

Го
ро

д

Организация Результат

1 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 Вязьма Феникс 10,15

1 Столяр Любовь 21.08.1961 Ж55 Москва Дзержинец 9,85

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 60 м с/б Финальные забеги  - 15.15



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 22 февраля 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд.

Гр
уп

па

Го
ро

д

Организация Результат

1 Плеханова Елена 16.07.1978 Ж40 Жуковский Факел 18.40,1

1 Иванова Александра 14.04.1972 Ж45 Москва Мосрентген 22.30,3

1 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Ж50 Москва Феникс 16.00,7

1 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж55 Москва Факел 15.56,2

1 Кислова Наталья 20.01.1959 Ж60 Москва Факел 21.17,0
ВК Черных Анастасия 16.06.1955 Ж60 Украина Олимп 21.44,7

1 Трушкина Вера 18.04.1950 Ж65 Москва КЛБ "Факел" Москва 22.14,9

1 Васина Римма 0.0.1940 Ж75 Москва Факел 21.31,5

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000 м Финальный заход  - 13.30

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 Угодин Алексей 17.05.1971 М45 Вязьма Феникс х о о х х х 1,35

1 Земцов Андрей 17.01.1970 М50 Мытищи Дзержинец о о о 1,60
1 Земцов Андрей 17.01.1970 М50 Мытищи Дзержинец х о х о о х х х 1,60
2 Наливайко Леонид 08.09.1969 М50 Москва Факел о о х о х х х 1,40
3 Кулаков Сергей 20.03.1967 М50 Москва о х о х х х 1,25

1 Колупаев Виктор 29.04.1960 М55 Москва Дзержинец х х о х х х 1,40
2 Урманов Юрий 01.08.1961 М55 Вязьма Феникс о о х х х 1,25
3 Назарчук Виктор 18.06.1962 М55 С.-Петербург х о х х о х х х 1,25
4 Шишов Олег 28.09.1964 М55 Москва Мосрентген о - - - о - - - 1,10

1 Чебаков Руслан 30.03.1959 М60 С.-Петербург о 1,55
1 Чебаков Руслан 30.03.1959 М60 С.-Петербург о о х х х 1,55
2 Шкребко Александр 04.01.1957 М60 Ярославль о о о х о 1,45
2 Шкребко Александр 04.01.1957 М60 Ярославль х х х 1,45

бм Панков Виталий 26.02.1953 М65 Москва Дзержинец х х х 0

1 Ящерицын Василий 03.08.1946 М70 Вязьма Феникс о о о х х х 1,10
2 Неумолотов Олег 19.05.1948 М70 Воронеж СКЛОВЗ о - - - о х х о х х х 1,05

1 Абрамов Александр 24.05.1944 М75 С.-Петербург о о о о х х х 1,25
2 Илюшкин Виктор 29.03.1940 М75 Н.Новгород о о х х х 1,05

125 130 135

МУЖЧИНЫ
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
22 февраля 2020г.

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город Организация
110 115 120

Финальные соревнования - 16.30

150
90 95

155
100

 Результат
105
165160

140 145



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 Голубев Павел 24.11.1978 М40 Клин Дзержинец х х о 4,50
1 Голубев Павел 24.11.1978 М40 Клин Дзержинец о х х х 4,50
2 Афанасьев Алексей 06.12.1977 М40 Клин Дзержинец х х о о х х х 4,20

1 Бакунин Игорь 10.05.1968 М50 Москва х о о о х х х 3,60

1 Кузничев Валерий 14.03.1961 М55 Владивосток о о - - - 2,20

1 Румянцев Валерий 04.05.1950 М65 Москва х о - - - 2,20

1 Неумолотов Олег 19.05.1948 М70 Воронеж СКЛОВЗ о о х х х 1,85
Березинский Серафим 24.06.1946 М70 Москва х х х 0

Горовой Вячеслав 25.08.1942 М75 Москва Дзержинец х х х 0

22 февраля 2020г.

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 15.40
ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город
430

 Результат
450 460

320 340 360 370
Организация

410 420175 185 195 220 250



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 Никитенко Анна 30.08.1984 Ж35 Подольск х о о х х о х х х 1,60
2 Букатина Галина 08.09.1981 Ж35 Вязьма Феникс о о о х о х х х 1,15

1 Кенарева Татьяна 15.09.1977 Ж40 Москва Дзержинец о о о 1,45
1 Кенарева Татьяна 15.09.1977 Ж40 Москва Дзержинец о х х х 1,45
2 Семенова Елена 24.03.1975 Ж40 Калуга Юность о х х х 1,30
3 Евреинова Татьяна 28.05.1977 Ж40 Москва ЮМ-Знаменские о о - - - х х х 1,20
4 Березина Елена 14.12.1975 Ж40 Вязьма Феникс о х х о х х х 1,20

1 Кутуева Татьяна 16.03.1967 Ж50 Вязьма Феникс о о х х х 1,15

1 Коваленская Галина 24.09.1934 Ж85 Москва Дзержинец о о х х х 0,75

22 февраля 2020г.

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 16.30

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город Организация
70 75 80

 Результат
145 150 155 160 165

100 105 110 115 120 125 130 135 140



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 2 3 4
1 Шилов Евгений 20.11.1981 М35 Москва ЦСКА х 5,55 5,13 5,41 5,55
2 Ионов Завьер 19.02.1985 М35 Москва Мосрентген 3,27 3,54 3,80 - 3,80

1 Мошану Александр 04.12.1973 М45 Тула 4,85 5,12 4,85 4,84 5,12
2 Коломоец Андрей 29.09.1971 М45 Москва Дзержинец х х 5,01 5,00 5,01
3 Мезавцов Игорь 08.05.1972 М45 Псков х х 4,74 х 4,74

1 Земцов Андрей 17.01.1970 М50 Мытищи Дзержинец 5,17 5,44 х 5,18 5,44
2 Недвиго Александр 08.10.1966 М50 Москва 5,04 5,09 х 4,55 5,09

1 Пузырев Владимир 17.03.1962 М55 Москва Дзержинец 5,13 4,87 5,01 3,8 5,13
2 Котов Дмитрий 15.10.1964 М55 Н. Новгород 4,9 4,87 4,91 4,93 4,93
3 Прелов Владимир 08.10.1961 М55 Москва 4,87 3,89 3,96 4,230 4,87
4 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 М55 Москва 4,15 4,18 - - 4,18

1 Волосков Николай 01.08.1955 М60 Щелково Факел 4,54 4,51 4,5 4,60 4,60
2 Дроботов Валентин 11.09.1955 М60 Н.Новгород 4,41 4,30 4,33 4,26 4,41
3 Афанасьев Сергей 30.12.1959 М60 Москва х х 3,32 3,09 3,22

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

22 февраля 2020г

Попытки  Результат

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город Организация

среди ветеранов в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МУЖЧИНЫ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Финальные соревнования - 16.00



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Длина продолжение
1 Фактулин Владимир 17.09.1951 М65 Москва 3,61 3,83 х 3,60 3,83
2 Швец Юрий 30.11.1953 М65 Москва Мосрентген 3,33 3,45 - - 3,45

1 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 Москва 2,85 3,72 3,68 - 3,72
2 Мыльников Виктор 27.09.1946 М70 Лукьянов 3,32 3,29 3,27 3,21 3,32
3 Самолов Григорий 29.05.1949 М70 Москва 2,40 2,96 2,84 2,89 2,96

1 Внуков Александр 10.05.1944 М75 Даугавпилс 3,72 3,65 3,74 2,69 3,74
2 Илюшкин Виктор 29.03.1940 М75 Н.Новгород 3,02 3,01 х 3,12 3,12
3 Соловьев Владимир 26.10.1940 М75 Москва ГЦОЛИФК 2,02 2,71 2,36 2,52 2,71
4 Полосин Андрей 16.07.1940 М75 Москва Росатом 1,28 2,03 х - 2,03

1 Акимов Герман 22.08.1939 М80 Фрязино Дзержинец х 2,65 2,85 - 2,85
2 Зотов Вячеслав 12.11.1939 М80 Москва 2,31 х 2,39 2,35 2,39



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 2 3 4
1 Мезавцов Игорь 08.05.1972 М45 Псков х 10,76 х х 10,76

1 Соков Василий 07.04.1968 М50 Москва 11,4 х х х 11,40
2 Наливайко Леонид 08.09.1969 М50 Москва Факел х - х 10,02 10,02

1 Пузырев Владимир 17.03.1962 М55 Москва Дзержинец х 11,06 х 11,07 11,07
2 Котов Дмитрий 15.10.1964 М55 Н. Новгород 10,17 х 10,66 10,55 10,66

1 Самойлов Сергей 18.11.1955 М60 Москва Феникс 9,38 9,85 х х 9,85
2 Матвеев Сергей 05.11.1956 М60 п.Быково Дзержинец 9,32 9,81 9,8 9,47 9,81
3 Баша Альберт 12.10.1958 М60 Москва Дзержинец 8,25 8,53 8,7 8,55 8,70

1 Швец Юрий 30.11.1953 М65 Москва Мосрентген 7,43 7,79 - - 7,79
Коржаницкий Александр 14.11.1953 М65 Дзержинский Дзержинец х х х х 0

1 Мыльников Виктор 27.09.1946 М70 Лукьянов 7,74 7,77 7,93 8,08 8,08

1 Внуков Александр 10.05.1944 М75 Даугавпилс 7,85 х 7,81 х 7,85

1 Ройтман Владимир 24.04.1937 М80 Москва Факел х 7 х 6,97 7,00
2 Акимов Герман 22.08.1939 М80 Фрязино Дзержинец 6,81 - 6,47 - 6,81
3 Зотов Вячеслав 12.11.1939 М80 Москва 5,2 5,61 5,68 5,49 5,68

Организация Попытки  Результат

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 17.30
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

22 февраля 2020г
среди ветеранов в помещении

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 2 3 4
1 Кузнецов Илья 07.09.1983 М35 Москва Факел 13,62 х 14,11 х 14,11
2 Хайров Марат 21.03.1983 М35 Москва Феникс 10,61 х 11,61 х 11,61
3 Макаренков Сергей 22.09.1982 М35 Калуга Юность 10,33 11,47 11,11 х 11,47
4 Ларинин Евгений 14.06.1981 М35 Жуковский lekhanova Team х 8,49 8,40 8,10 8,49

1 Тюхменев Роман 27.01.1979 М40 Москва Мосрентген х х 7,97 - 7,57
2 Наговицин Сергей 15.08.1976 М40 Москва Мосрентген 6,40 5,76 - - 6,40

1 Угодин Алексей 17.05.1971 М45 Вязьма Феникс 8,51 8,49 8,88 9,10 9,10
2 Мошану Александр 04.12.1973 М45 Тула 8,20 8,37 7,65 8,11 8,37

1 Лобосов Сергей 26.11.1969 М50 Вязьма Феникс 10,44 11,19 9,37 х 11,19
2 Грибков Дмитрий 11.02.1966 М50 Москва Арсенал 9,25 9,09 8,53 9,31 9,31
3 Ящерицын Валерий 12.02.1970 М50 Вязьма Феникс х 8,54 8,33 8,30 8,54

1 Кроман Сергей 16.09.1960 М55 Ржев Инчермет 9,73 9,89 9,89 9,95 9,95
2 Урманов Юрий 01.08.1961 М55 Вязьма Феникс 9,09 9,09 8,92 9,65 9,65
3 Кузюшин Юрий 31.12.1961 М55 Москва Дзержинец 7,92 8,57 6,65 9,20 9,20
4 Назарчук Виктор 18.06.1962 М55 С.-Петербург 7,50 - 7,72 - 7,72

Город Организация Попытки  Результат

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

22 февраля 2020г
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 16.30

среди ветеранов в помещении

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

Ядро продолжение
1 Медведев Александр 07.06.1958 М60 Москва 9,75 10,65 10,52 10,92 10,93
2 Шкребко Александр 04.01.1957 М60 Ярославль х 8,80 9,54 9,69 9,69

1 Микеев Евгений 18.10.1951 М65 Вязьма Феникс 10,48 х х - 10,48
2 Панков Виталий 26.02.1953 М65 Москва Дзержинец 8,91 9,50 9,12 8,59 9,50

1 Лагошин Владимир 05.02.1947 М70 Москва 11,11 11,05 х 11,05 11,11
2 Адамов Николай 20.10.1949 М70 Москва Дзержинец 8,95 8,91 8,75 9,68 9,68
3 Панфиль Александр 26.11.1948 М70 Москва 7,85 7,84 7,90 7,97 7,97
4 Быков Александр 28.06.1946 М70 Москва Дзержинец 7,61 7,55 - - 7,61

1 Абрамов Александр 24.05.1944 М75 С.-Петербург 10,50 - - - 10,50
2 Полосин Андрей 16.07.1940 М75 Москва Росатом х 7,50 х 6,90 7,50
3 Горовой Вячеслав 25.08.1942 М75 Москва Дзержинец 7,17 - - - 7,17

1 Кузнецов Николай 23.11.1936 М80 Мантурово 8,30 8,2 8,39 8,82 8,82
2 Морозов Дмитрий 30.03.1936 М80 Москва 7,67 7,50 7,01 7,30 7,91

1 Клыпин Виктор 11.05.1933 М85 Москва Дзержинец 8,20 7,95 8,53 8,63 8,63



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 2 3 4
1 Рыбко Екатерина 05.06.1982 Ж35 Москва Факел х 4,35 4,65 4,55 4,65
2 Белых Мария 08.11.1981 Ж35 Москва 2,95 х х 3,04 3,04

1 Савостина Нина 06.05.1971 Ж45 Домодедово Авангард 2,93 1,39 3,21 3,00 3,21

1 Доронкина Оксана 30.08.1967 Ж50 Москва Дзержинец 3,73 3,97 3,96 4,06 4,06

1 Копчугова Ирина 03.06.1953 Ж65 Москва Мосрентген 2,75 2,85 2,85 - 2,85

Город Организация Попытки  Результат

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

22 февраля 2020г
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 15.30

среди ветеранов в помещении
по легкой атлетике

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 2 3 4
1 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 Вязьма Феникс х х 9,90 10,15 10,15
2 Семенова Елена 24.03.1975 Ж40 Калуга Юность х 8,89 х 9,22 9,22

1 Ржанникова Ольга 22.09.1971 Ж45 Москва Дзержинец х 7,71 7,40 - 7,71
2 Рекшан Людмила 16.02.1974 Ж45 С.-Петербург Кировец 7,42 6,86 х х 7,42

Город Организация Попытки  Результат

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

22 февраля 2020г
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 17.30

среди ветеранов в помещении
по легкой атлетике

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ



Главный судья
Главный секретарь

Закорко В., ССВК
Федорова Н., ССВК

1 2 3 4
1 Рыбко Екатерина 05.06.1982 Ж35 Москва Факел 10,87 11,13 11,11 11,22 11,22

1 Валеева Галина 09.11.1975 Ж40 Москва Мосрентген 5,68 5,83 5,02 5,15 5,83

1 Савина Валентина 01.08.1973 Ж45 Москва 8,41 7,82 8,25 8,55 8,55
2 Савостина Нина 06.05.1971 Ж45 Домодедово Авангард 7,52 7,55 7,26 7,57 7,57
3 Иванова Александра 14.04.1972 Ж45 Москва Мосрентген 5,67 х 5,80 5,45 5,80

1 Доронкина Оксана 30.08.1967 Ж50 Москва Дзержинец 9,65 10,30 10,20 х 10,30
2 Кутуева Татьяна 16.03.1967 Ж50 Вязьма Феникс 10,22 х х 10,05 10,22
3 Ковалева Надежда 03.04.1950 Ж50 Клин Факел 6,07 5,74 5,82 5,15 6,07

1 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 Ж55 Москва Мосрентген - - 7,70 7,85 7,85
2 Браткина Татьяна 30.12.1962 Ж55 Кораблино Мосрентген х 6,50 х 5,10 6,50

1 Петренко  Любовь 28.08.1957 Ж60 Узловая Феникс 8,65 8,82 9,09 9,15 9,15

1 Буфетова Тамара 0.0.1951 Ж65 Москва 7,20 7,12 7,25 8,05 8,05

1 Коваленская Галина 24.09.1934 Ж85 Москва Дзержинец 6,03 5,82 6,17 х 6,17

Город Организация Попытки  Результат

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

22 февраля 2020г
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 15.15

среди ветеранов в помещении
по легкой атлетике

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
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